0,64 (Ноль целых шестьдесят четыре сотых) 
рубля или 64 (Шестьдесят четыре) копейки каждая. 

2.3. Предполагаемый объем выпуска в денежном выражении и 
количество эмиссионных ценных бумаг, которые предполагается 
разместить 

Количество размещаемых ценных бумаг: 85 500 000 (Восемьдесят пять миллионов пятьсот 
тысяч) штук. 

Объем размещаемых ценных бумаг по номинальной стоимости:  54 720 000 (Пятьдесят четыре 
миллиона семьсот двадцать тысяч) рублей. 

Одновременно с размещением ценных бумаг не планируется предложить к приобретению, в 
том числе за пределами Российской Федерации посредством размещения соответствующих 
иностранных ценных бумаг, ранее размещенные (находящиеся в обращении) ценные бумаги

[...]

облигаций не завершено или по иным причинам не осуществлена государственная регистрация 
отчета об итогах их выпуска, - на дату окончания последнего завершенного квартала, 
предшествующего государственной регистрации выпуска облигаций. 

Эмитент произвел купонные выплаты за 1-5 купонные периоды в полном объеме. Общий 
размер выплат 700 848 673, 34 (Семьсот миллионов восемьсот сорок восемь тысяч шестьсот 
семьдесят три) рубля 34 копейки. 
03 июля 2008 года Эмитентом исполнено обязательство в полном объеме перед владельцами 
ценных бумаг. К погашению предъявлено 2 800 000 (два миллиона восемьсот тысяч) штук 
облигаций неконвертируемые процентные документарные облигации на предъявителя серии 01 с 
обязательным централизованным хранением, государственный регистрационный номер выпуска 
ценных бумаг, дата государственной регистрации: № 4-01-07335-А от 01.06.2006 года. 
Сделки купли-продажи Облигаций заключены по цене приобретения, составляющей 101,5 (Сто 
одна целая пять десятых) процентов от номинальной стоимости Облигаций. Срок кредита 
(займа)/срок погашения: 30.06.2009г. 

3.3.3. Обязательства эмитента из обеспечения, предоставленного третьим лицам 

Общая сумма обязательств эмитента из предоставленного им обеспечения и общая сумма

[...]

в Ивановской и Владимирской областях, расширив географию работы сети до 28 регионов. В конце 
июля 2007 года Аптечная сеть 36,6 открыла 1000-й магазин сети.  

В ноябре 2007 года ОАО «Аптечная  сеть 36,6» завершила размещение дополнительной 
эмиссии обыкновенных  ценных бумаг в размере 1 500 000 (один миллион пятьсот тысяч) штук, 
что составляет 15,8% от увеличенного уставного капитала.  

Обеспечение Компании достаточным финансированием и дальнейшая оптимизация его 
источников остается одной из ключевых задач. В течение 2007 года Аптечная сеть 36,6 
реализовала проект структурного финансирования, за счет которого были привлечены